Mpo3opoBa EneHa AMuTpueBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

I0p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
A0roBop Ha
npoBegeHue OuEHKHU

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

OueHLWunK,
3aHMMaLWmMncsa
YaCTHOW NPaKTUKOMN,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

23-
01/0105/01

OueHLwuK,
3aHMMaLWmMncsa
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

23-
01/0105/02

OueHLwuK,
3aHMMaoLWmncsa
YaCTHOW NPaKTUKOWN,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpresHa

23-
01/0105/03

OueHLwuK,
3aHMMaoLWmnncsa
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpuesHa

23-
01/0105/04

OueHLwuK,
23- 3aHMMaLWmMncsa
01/0105/04- = 4acCTHOW NPaKTUKOW,
01 Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLwWwuK,
3aHMMaLWmnncsa
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpuesHa

23-
01/0105/05

OueHLWuK,
3aHMMaLWMncsa
YacCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpunesHa

23-01/0107

OueHLWuK,
3aHMMaLWmMncsa
YacCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmuntprnesHa

23-01/0107

OueHLWuK,
3aHMMaLWMncsa
YaCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmuntprnesHa

23-01/0109

OueHLWuK,
3aHUMatoLWNNCs
YaCTHOW NpaKTUKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmnTpnesHa

23-
01/0110/01

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

07.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

29.05.2023

11.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

05.05.2023

CBepeHus
MNMpo3opoBa EneHa AMnTpresHa
003277

28.01.2008

OOGBLEeKT OLeHKH

3eMesibHbIN Yy4acToK, pacyeTHas
BeJIMYMHaA: copasMepHasi nnaTa 3a
NpaBo OrpaHMYe€HHOro NoJib30BaHNSA
Yy>KMM 3eMeJibHbIM YHaCTKOM

3eMesibHbIN Yy4acToK, pacyeTHas
Be/SINYMHA: copa3MepHas nnaTa 3a
npaBo OrpaHMYeHHOro NoJib30BaHNSA
YY>KUM 3eMeNbHbIM y4aCTKOM

3eMesibHbIN Yy4acToK, pacyeTHasn
Be/SINYMHA: copa3MepHas nnaTa 3a
npaBo OrpaHMYeHHOro NoJib30BaHNS
YY>KUM 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

3eMesibHbIN Yy4acToK, pacyeTHasn
BeSINYMHA: copa3MepHas nnaTa 3a
npaBo OrpaHMYeHHOro NoJib30BaHNSA
YY>KUM 3eMeNbHbIM Yy4aCTKOM

3eMenbHbIA Yy4acToK, pacyeTHas
BeJSINYMHaA: copa3MepHas nnaTa 3a
npaBo OrpaHMYeHHOro NoJib30BaHNS
YY>KUM 3€MebHbIM Y4aCTKOM

3eMefibHbI YHacToK, pacyeTHas
Be/IYMHA: copasMepHasi niaTta 3a
MpPaBo OrpaHNYeHHOro MoJib30BaHNA
YY>KUM 3€MeJIbHbIM Y4aCTKOM

Oonsa B YCTaBHOM KanuTane

HOonsa B ycTaBHOM Kanutane

Donwn B ycTaBHOM KanuTtase

3eMesibHbIN YHacToK, pacyeTHas
BeNNYMHaA: YObITKWN, MPUYNHEHHbIE
N3bATMEM 3EMEJIbHOIO y4acTKa,
pa3mep BO3MeLleHns

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
busHeca

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMXXNMOCTUN



23-
01/0110/02

23-
01/0110/02-
01

23-
01/0110/03

23-01/0111

23-01/0112

23-01/0112

23-01/0112

23-01/0113

23-01/0403

23-01/0404

23-01/0405

23-01/0406

23-01/0507

OueHLwuK,
3aHMMaLWMncsa
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLwWwuK,
3aHMMaLWMncsa
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWuK,
3aHMMaLWMncsa
YacCTHOW NpaKTukon,
Mpo3oposa EneHa
OMmntprnesHa

OueHLWuK,
3aHMMaLWMncsa
YacCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmuntprnesHa

OueHLWuK,
3aHUMatoLWNnCs
YaCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMnTprnesHa

OueHLWuK,
3aHUMatoLWNIACs
YaCTHOW NpaKTUKon,
Mpo3oposa EneHa
OMunTpnesHa

OueHLWuK,
3aHMMaLWmincs
YacTHOW NpaKTUKoON,
Mpo3oposa EneHa
OMunTpnesHa

OueHLWuUK,
3aHMMaLWnincs
YaCTHOW NpaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMmutprnesHa

OueHLWuK,
3aHUMatoLWNIcs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpnesHa

OueHLWuK,
3aHMMaLWmncs
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWunK,
3aHMMaLWmMncsa
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWKnK,
3aHMMaoLWmMncsa
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpresHa

OueHLwuK,
3aHMMaoLWmncsa
YaCTHOW NPaKTUKOWN,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

12.05.2023

29.05.2023

16.05.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

12.05.2023

08.04.2023

28.04.2023

12.05.2023

25.05.2023

05.04.2023

3eMenbHbIA Yy4acToK, pacyeTHas
BeNNYMHa: YObITKN, MPUYNHEHHbIE
N3BATNEM 3EeMEJIbHOr0 y4acTKa,
pasMep BO3MeLLEeHUS

3eMefbHbI yHacToK, pacyeTHas
BEJIMYMHA: YOLITKN, MPUYNHEHHbIE
N3bATUEM 3€MEeJIbHOr0 y4acTKa,
pa3Mep BO3MeLLeHNs

3eMefibHbI yHacToK, pacyeTHas
BEJIMYMHA: YOLITKY, MPUYNHEHHbIE
N3BbATUEM 3€MeSIbHOr0 y4acTKa,
pa3Mep BO3MeLLeHUs

[apa)k 4N ceNlbCKOX03ANCTBEHHbIX
MallnH

HDonsa B ycTaBHOM Kanutane

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

HeXwunoe nomelieHne

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO

Lonsa B npaBe cOBCTBEHHOCTU Ha
06BbEKT HEABUMXXUMOCTHU

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



23-01/0508

23-01/0509

23-01/0515

23-01/0516

23-01/0518

23-01/0519

23-01/0520

4430480

4457278

4457277

4527229

4527984

4376841

OueHLwuK,
3aHMMaLWmMncsa
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLwuK,
3aHMMaLWMncsa
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWuK,
3aHMMaLWmMncsa
YacCTHOW NpaKTukon,
Mpo3oposa EneHa
OMmntprnesHa

OueHLWuK,
3aHMMaLWMncsa
YaCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmuntprnesHa

OueHLWuK,
3aHUMatoLWNnCs
YacCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMunTprnesHa

OueHLWuK,
3aHUMatoLWNIACS
YacTHOW NpaKTUKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmuntprnesHa

OueHLwuK,
3aHMMaLWMncsa
YaCTHOW NPaKTUKOWN,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpuesHa

OueHLwuK,
3aHMMaLWmMncsa
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpuesHa

OueHLwuK,
3aHMMaLWMncsa
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpuesHa

OueHLWwuK,
3aHMMaLWMncsa
YaCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWuK,
3aHMMaLWmncsa
YacCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmuntprnesHa

OueHLWuK,
3aHMMaLWmMncsa
YaCTHOW NpaKTuKon,
Mpo3oposa EneHa
OMmuntprnesHa

OueHLWuK,
3aHUMatoLWNNCs
YacCTHOW NpaKTUKon,
Mpo3oposa EneHa
OMunTprnesHa

03.05.2023

03.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

14.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

26.05.2023

01.06.2023

13.06.2023

12.06.2023

13.06.2023

14.05.2023

Ob6nnrauymm

TpaHcnopTHOE CPeAcTBO

KoMnnekcHbI hHaHCOBLIN
NHCTPYMEHT

HDonsa B ycTaBHOM Kanutane

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

KBapTupa

Hexxunnoe nomeuieHne

3eMesibHbIN Y4acToK

XXunom oM Ha 3eMeNlbHOM y4acTKe

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

OueHka
busHeca

OueHka
LBVXNMOI0
nMyLiecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



4284806

4237040

4236956

4382313

4183438

4192179

OueHLwuK,
3aHMMaLWmnncsa
YaCTHOW NPaKTUKOW
Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLwuK,
3aHMMaLWMncsa
YaCTHOW NPaKTUKON,
Mpo3oposa EneHa
OMuTpunesHa

OueHLWuK,
3aHMMaLWMncsa
YaCTHOW NpaKTukon,
Mpo3oposa EneHa
OMmntprnesHa

OueHLWuK,
3aHMMaLWMncsa
YaCTHOW NPaKTUKOMN
Mpo3oposa EneHa
OMuntprnesHa

OueHLWuK,
3aHUMatoLWNnCs
YaCTHOW NPaKTUKOMN
Mpo3oposa EneHa
OMnTprnesHa

OueHLWuK,
3aHUMatoLWNNCs
YaCTHOW NPaKTUKOMN
Mpo3oposa EneHa
OMunTprnesHa

24.04.2023

14.04.2023

13.04.2023

19.05.2023

02.06.2023

06.04.2023

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

XXunnom oM Ha 3eMeNbHOM y4yacTKe

>Knnoe nomelleHne: KsapTupa Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

>Knnoe nomMmelleHmne: KsapTmpa Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU
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