

Прозорова Елена Дмитриевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Прозорова Елена Дмитриевна			
Номер в реестре членов РОО		003277			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-01/0105/01	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	07.04.2023	Земельный участок, расчетная величина: соразмерная плата за право ограниченного пользования чужим земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0105/02	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	07.04.2023	Земельный участок, расчетная величина: соразмерная плата за право ограниченного пользования чужим земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0105/03	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	10.04.2023	Земельный участок, расчетная величина: соразмерная плата за право ограниченного пользования чужим земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0105/04	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	10.04.2023	Земельный участок, расчетная величина: соразмерная плата за право ограниченного пользования чужим земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0105/04-01	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	29.05.2023	Земельный участок, расчетная величина: соразмерная плата за право ограниченного пользования чужим земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0105/05	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	11.04.2023	Земельный участок, расчетная величина: соразмерная плата за право ограниченного пользования чужим земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0107	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	17.04.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23-01/0107	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	17.04.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01/0109	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	17.04.2023	Доли в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23-01/0110/01	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	05.05.2023	Земельный участок, расчетная величина: убытки, причиненные изъятием земельного участка, размер возмещения	Рыночная	Оценка недвижимости

23-01/0110/02	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	12.05.2023	Земельный участок, расчетная величина: убытки, причиненные изъятием земельного участка, размер возмещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0110/02-01	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	29.05.2023	Земельный участок, расчетная величина: убытки, причиненные изъятием земельного участка, размер возмещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0110/03	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	16.05.2023	Земельный участок, расчетная величина: убытки, причиненные изъятием земельного участка, размер возмещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0111	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	21.04.2023	Гараж для сельскохозяйственных машин	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0112	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	21.04.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0112	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	21.04.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01/0112	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	21.04.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23-01/0113	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	12.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01/0403	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	08.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01/0404	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	28.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01/0405	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	12.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01/0406	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	25.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01/0507	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	05.04.2023	Доля в праве собственности на объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

23-01/0508	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	03.05.2023	Облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
23-01/0509	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	03.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01/0515	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	23.05.2023	Комплексный финансовый инструмент	Рыночная	Оценка бизнеса
23-01/0516	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	23.05.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23-01/0518	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	14.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01/0519	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	14.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01/0520	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	15.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4430480	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	26.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4457278	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	01.06.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4457277	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	13.06.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4527229	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	12.06.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4527984	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	13.06.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4376841	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	14.05.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

4284806	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	24.04.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4237040	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	14.04.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4236956	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	13.04.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4382313	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	19.05.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4183438	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	02.06.2023	Жилое помещение: квартира на земельном участке	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4192179	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	06.04.2023	Жилое помещение: квартира на земельном участке	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости